
FIRMADO POR FECHA FIRMA

FERNANDEZ-PACHECO MONTERREAL RAMON 29-12-2021 13:53:10

CAMACHO OLMEDO JOSÉ ANTONIO Pendiente
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 1 / 1

 

 

 

 

 
 

DELEGACIÓN DE ÁREA DE PRESIDENCIA Y PLANIFICACION 

OFICINA TÉCNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL  

Nº 86/21- 2ª sesión 

 

 

 

  El Alcalde-Presidente, con fecha de hoy, ha dictado la siguiente, 

 

“RESOLUCIÓN 

 

En Almería, a 29 de diciembre de 2021. 

 

En uso de las atribuciones que tengo conferidas por el art. 124.4 d) de la 

Ley 7/85 de 2 de Abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

 

DISPONGO 

 

 Convocar sesión extraordinaria y urgente de la Junta de Gobierno Local de 

la Ciudad de Almería para el próximo día 29 de diciembre de 2021 (MIERCOLES) a 

las DIEZ HORAS, en la Sede de Alcaldía, por vía telemática. 

 

 Si no concurre la mayoría absoluta de sus componentes, se celebrará sesión 

el mismo día, una hora después de la señalada, siendo suficiente la asistencia 

de la tercera parte de sus miembros, todo ello con arreglo al siguiente: 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

1.- Pronunciamiento sobre la urgencia de la convocatoria. 

 

2.- Aceptación de la renuncia por parte de la Unión Deportiva Almería S.A.D., 

a la concesión demanial de uso privativo de la parcela municipal situada en 

Jaul Bajo (Vega de Acá). 

 

3.- Aprobación de la concesión de subvención a la Federación Animalista de 

Almería “Animali”, por importe de 6.000,00 €. 

 

4.- Aprobación del borrador de Convenio de colaboración con el Colegio Oficial 

de Veterinarios de Almería, para la concesión de subvención por importe de 

24.000,00 €. 

 

5.- Adjudicación del contrato de suministro de nueve carrozas para la 

Cabalgata de Reyes Magos 2022 (Lote 1 y Lote 2), a la mercantil Planning 

Organización de Proyectos S.L. por importe total de 72.600,00 €. 

 

 Lo manda y firma el Excmo. Sr. Alcalde-Presidente, Don Ramón Fernández-

Pacheco Monterreal, de lo que yo, el Titular de la Oficina Técnica, doy fe.”  

 

  Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos. 

EL TITULAR DE LA OFICINA TECNICA 

José Antonio Camacho Olmedo 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
Y
H
4
w
0
r
j
c
S
v

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a


